
 

SURVEY GUIDEN:  
 
VAD ÄR EN SURVEY:  
När man ska placera skylten på fasaden och inne i byggnader är det viktigt att du väljer rätt 
läge och storlek, så att du uppnår den effekt du vill, för att informera kunder / besökare var Ni 
befinner Er , samtidigt som den bidrar till att öka Er varumärkeskännedom. 
 
Kartläggning / undersökning kommer i första hand ge viktig information om byggnaderna i 
varje avsnitt. Med byggnader innebär byggnaden inifrån och ut, samt placering.  
 
Den person som utför undersökningen, är vanligtvis inte den som måste avgöra vilka 
skyltar som skall placeras på fasaden. Det är därför viktigt att du fyller i formuläret, 
mått och rätt typ av bild, för att se alla har tillräcklig information för att besluta om 
gemensam profilering, det vill säga skyltning i och utanför.  
 
För den yttre skyltningen är viktig att identifiera alla fasader (utformning, material, färg, etc) 
och dess placering  (Placering i staden i förhållande till större vägar och in-/ut farter).  
 
För invändiga skyltar måste man identifiera hur och var de skall hänvisa kunder och 
besökare i lokalerna och vilka placering möjligheter vi har när det gäller detta (vägg, tak, 
golv, etc.).  
 
 
 
FYLLA I BLANKETTEN: 
Det är viktigt att fylla i så mycket information som möjligt, både allmän information, 
nödvändiga förtydliganden, kommentarer,  
fasadmaterial, befintliga skyltar och inte minst situations kartan.  
 
 
 
UPPMÄTNING:   
För att kunna rita in skylten i rätt proportioner krävs referens mått för fasader och yttre 
fönster, samt väggar, fönster etc. invändigt. 
 
Ta ett referensmått (längd x höjd L x H) för alla yttre fasader och relevanta platser inne. 
Måttenhet anges i mm eller cm.  
 
Utvändigt är det tillräckligt att ta måtten på gatunivå, dvs antingen stående på marken eller 
på en stege. Mått högt upp på väggen behöver Ni bara ta om Ni kommer dit via en balkong 
tak e.d..  
 
Alla fönster (själva glaset), måste mätas mycket noga, då alla fönster får individuellt tillverkad 
dekor. 
 
Rita in måtten på en fasadritning eller ett printat foto, så att det tydligt framgår var måtten 
tagits.   
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